

تضمین رشد اقتصادی پایدار با دانش بنیان ها

پیام تسلیت رئیس جمعیت هلال احمر

ترور اسماعیل هنیه؛ نزدیک شدن به پایان عمر سیاه صهیونیست ها

اولویت های مهم و اقدامات نخست مسعود پزشکیان در تشکیل دولت چهاردهم چیست؟

جامعه همراه و اقتصاد پیش بینی پذیر

حواشی درس عبرت شد

المپین های ایران قید فضای مجازی رازدند

نوسان کوتاه مدت در بازار ارز

ترور «مرد صلح» تشدید جنگ افروزی صهیونیست ها



طرح: امیرسلیم جهار/شهرvand

۲ صفحه
رهبان معظم انقلاب در پیام تسلیت شهدا رئیس دفتر سیاسی حماس:

خون خواهی شهید هنیه را وظیفه خود می دانیم

پزشکیان: تروریست ها را پشیمان می کنیم

تازه

تجمع دانشجویان و مردم در محکومیت ترور شهید «اسماعیل هنیه»

حاجی صادقی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران در این تجمع گفت: شهید هنیه عزیز سال ها به دنبال شهادت بودی و به آرزویت رسیدی، بارها در میدان های مختلف سازش ناپذیری خود با دشمن را ثابت کردی. وی افزود: ما می دانیم اگر شهادت عزیزان قبلی همچون شهید سلیمانی و شهید مغنیه حرکت انقلاب را کند کرد اما دشمنان بدانند شهادت این عزیزان قطعاً جبهه مقاومت را منسجم تر و برای نابودی دشمنان محکم تر می کند. نماینده ولی فقیه در سپاه اظهار کرد: آمریکا بخواد یا نخواهد، رژیم منحوس بخواد یا نخواهد موتور انقلاب و جبهه انقلاب روشن شده است و سبب نابودی استکبار و رژیم صهیونیستی خواهد شد. حجت الاسلام حاجی صادقی گفت: مردم و کودکان عزیز غزه، جبهه مقاومت و رزمندگان حماس، ما به شما می گوئیم با این شهادت عزم و روحیه جهادی ملت ما در کنار شما خواهد بود و سبب نابودی رژیم منحوس خواهد شد. وی ادامه داد: امروز خون رهبران جبهه مقاومت با هم آمیخته شده است و امروز جبهه ایستادگی و مقاومت شکل گرفته است. ما در جبهه مقاومت به توسیله خواهیم زد که از سبب نابودی رژیم منحوس خواهد بود. نماینده ولی فقیه در سپاه تأکید کرد: شما شاهد موضع گیری های مسئولان نظام اسلامی در برابر رژیم منحوس بودید. رهبر انقلاب اسلامی بر پیکره شهید هنیه نماز می خواند و همان ملتی که حاج قاسم را بدرقه کرد این شهید را بدرقه خواهد کرد. حجت الاسلام حاجی صادقی گفت: این شهادت ها هرگز قدرت جبهه مقاومت را کاهش نخواهد داد بلکه اراده و عزم ما و این جبهه را افزایش خواهد داد. همزمان با تهران در بسیاری از شهرهای کشور هم تجمعات ضد صهیونیستی در حال برگزاری است. اساتید، کارمندان و دانشجویان دانشگاه تهران ظهر دیروز نیز در محکومیت ترور «اسماعیل هنیه» تجمع کرده بودند.

واکنش

پیام ایران برای شورای امنیت

ایروانی: در استفاده از حق خود برای پاسخ قاطع و فوری به رژیم اسرائیل تردید نمی کنیم

نماینده ایران در سازمان ملل در نامه ای به شورای امنیت و دبیرکل این سازمان ضمن محکوم کردن ترور شهید هنیه و بیان اینکه در استفاده از حق ذاتی خود در دفاع مشروع برای پاسخ قاطع و فوری، تردید نمی کنیم، خواستار برگزاری جلسه فوری شورای امنیت برای رسیدگی به تجاوزات این رژیم شد. به گزارش فارس، امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل دیروز (چهارشنبه) دهم مردادماه در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس به رئیس شورای امنیت و دبیرکل این سازمان نامه نوشت. در این نامه آمده است: در ساعات اولیه ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴، رژیم اسرائیل یک حمله تروریستی بزدلانه علیه محل اقامت اسماعیل هنیه انجام داد که منجر به شهادت هنیه و محافظ او شد. این اقدام جنایتکارانه در تهران صورت گرفت؛ جایی که هنیه به عنوان مهمان رسمی دولت ایران برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید ایران مسعود پزشکیان، دعوت شده بود. چنین جنایت فجیعی که یک مهمان رسمی بلندپایه را هدف قرار داده، تجاوز جدی علیه حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران محسوب می شود و نقض آشکار اصول و موازین اساسی حقوق بین الملل، بخصوص اصول مندرج در منشور سازمان ملل متحد، از جمله ماده ۲ (۴) که تهدید یا استفاده از زور علیه تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی هر دولتی را ممنوع می کند، به شمار می آید. در نامه مذکور عنوان شده است: جمهوری اسلامی ایران به شدیدترین وجه ممکن اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در ترور هنیه را محکوم می کند. این اقدام تروریستی در ادامه ترور رهبران مقاومت فلسطینی در کشورهای دیگر در طول دهه های گذشته صورت گرفته و بخشی از برنامه این رژیم برای نسل کشی فلسطینی ها به ویژه در خلال ماه گذشته بوده است.

نقش و مسئولیت آمریکا در این جنایت هولناک

در این نامه آمده است: چند ساعت پیش از این جنایت فجیع، رژیم اسرائیل حملات تروریستی بزدلانه ای را در جنوب بیروت علیه غیرنظامیان و زیرساخت های غیرنظامی انجام داد. رهبران جنگ طلب این رژیم ستمگر و نخست وزیر بدنام آن، که دیوان کفری بین المللی درخواست صدور حکم بازداشت او را به اتهام جنایت جنگی صادر کرده، تمامی خطوط قرمز را رد کرده و بی توجهی کامل به اصول و موازین اساسی حقوق بین الملل که سیستم سازمان ملل متحد بر آن بنا شده است، نشان داده اند. جنایات آنها نشانگر عدم تعهد به صلح و ثبات در منطقه بوده و نشانگر قصد افزایش درگیری و گسترش جنگ در سراسر منطقه است.

ایروانی در این نامه با بیان اینکه نقش و مسئولیت آمریکا

سپاه پاسداران در اطلاعیه ای اعلام کرد: بی تردید جنایت رژیم صهیونیستی با پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و عظیم مقاومت به ویژه ایران اسلامی مواجه خواهد شد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: «این جنایت نشان داد باند تبهکار، قاتل و تروریست صهیونیستی بدون توجه به قواعد و مقررات بین المللی برای سرپوش گذاردن بر شکست های خفت بار ۹ ماه جنگ در غزه که منجر به قتل عام ده ها هزار زن، مرد و کودک فلسطینی شده است از ارتکاب هیچ اقدام جنایتکارانه ای دریغ نمی ورزد.»

صفحه ۲

تدابیر امنیتی برای اسرائیل بیشتر می شود!

مارک آدامز، سخنگوی کمیته بین المللی المپیک (IOC) در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که این سازمان در درگیری بین کمیته های ملی المپیک اسرائیل و فلسطین مداخله نمی کند. این در حالی است که اعتراضات زیادی نسبت به حضور ورزشکاران رژیم صهیونیستی در المپیک و نقض آتش بس از سوی آنها شده است، اما IOC اقدامی عجیب نسبت به این موضوع بی توجه است. به گزارش سایت sportbrc، آدامز گفت: «۲۰ تا ۳۰ جنگ در جهان در جریان است، بسته به اینکه به چه کسی گوش می دهید، اگر ما به همه شکایات تیم ها گوش دهیم، هیچکس در المپیک پاریس شرکت نمی کرد.» هفته گذشته، کمیته ملی المپیک فلسطین نامه ای به توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک نوشت و از او خواست ورزشکاران اسرائیلی را از شرکت در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس منع کند. طرف فلسطینی معتقد است که اقدامات نظامی اسرائیل در نوار غزه نقض آتش بس المپیک است.

صفحه ۸